[image: image1.jpg]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________________год № __________________
г. Ирбит

О создании комиссии по оценке готовности котельных и жилищного фонда  Ирбитского муниципального образования к отопительному периоду
2015-2016 года
На основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года за № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» и руководствуясь статьей 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
1.Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2015-2016 года, теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии социальной сферы, теплопотребляющие установки которые подключены к системе теплоснабжения.
          2.Утвердить состав комиссии по оценке готовности котельных и жилищного фонда Ирбитского муниципального образования к отопительному периоду 2015-2016 года (Приложение №1).
3.Утвердить график осмотра котельных (Приложение №2).

4.Утвердить график осмотра тепловых сетей (Приложение №3).

5.Утвердить график осмотра потребителей тепловой энергии социальной сферы (Приложение №4).

6. Комиссии приступить к работе с 03 августа 2015года  и руководствоваться в своей деятельности Правилами оценки готовности к отопительному периоду.
7. По окончанию проверки комиссии предоставить акт проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 года.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Ирбитского МО                                                                               А.В. Никифоров
СОГЛАСОВАНИЕ
распоряжения
администрации Ирбитского

муниципального образования

О создании комиссии по оценке готовности котельных и жилищного фонда  Ирбитского муниципального образования к отопительному периоду

2015-2016 года

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на согласование
	Дата

согласова-ния
	Замечания

и подпись

	Юридическая служба

	Т.О. Завьялова

	Зам. главы

Ирбитского МО
	М.М. Леонтьева

С Распоряжением ознакомить весь состав Комиссии.
Исполнитель:
Верещагин А.В. т. 3-74-83
Приложение №1

к Распоряжению администрации

                                                                                                 Ирбитского муниципального образования

 от _____________г №__________

Состав комиссии по оценке готовности котельных и жилищного фонда Ирбитского муниципального образования к отопительному
периоду 2015-2016 года
1.Никифоров А.В. – Глава администрации Ирбитского муниципального образования;

2.Речкалова И.В - Начальник отдела ЖКХ и ООС администрации Ирбитского муниципального образования;

3.Верещагин А.В. -  Специалист 1 категории отдела ЖКХ и ООС администрации Ирбитского муниципального образования;
4. Берсенев В.А (по согласованию) – Руководитель филиала ЗАО «Регионгаз-инвест» в г. Ирбите и Ирбитском муниципальном образовании;
5. Халиков М.М (по согласованию) – Государственный инспектор Уральского управления Ростехнадзора.

                                                                                                                              Приложение №2

                                                                                                                             к Распоряжению

                                                                                                   администрации Ирбитского МО

                                                                                                 от_03.06.2015_г №_231-РА_

	№п/п
	Наименование котельной
	Наименование обслуживающей организации
	Время

	04.08.2015 год

	1
	Котельная №3 с. Харловское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	2
	Котельная Харловской вспомогательной школы
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-30

	3
	Котельная №13 с. Знаменское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	4
	Котельная №14 д.  Новгородова
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-50

	5
	Котельная филиала Ирбитского детского дома
	Филиал Ирбитского детского дома в д. Фомина
	13-00

	05.08.2015 год

	6
	Котельная №19 д. Бердюгина
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	7
	Котельная №20 п. Лопатково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	8
	Котельная №8 с. Ключи
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	9
	Котельная №2 д. Дубская
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-30

	06.08.2015 год

	10
	Котельная №17с. Чернорицк
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-30

	11
	Котельная № 12 с. Килачевское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	12
	Котельная №11 с. Горки
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	 13
	Котельная №10 с. Стриганское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-30

	14
	Котельная Стриганской СОШ
	Управление образования Ирбитского МО
	13-00

	07.08.2015 год

	15
	Котельная № 15 Осинцевской школы
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	16
	Котельная № 4 с. Пьянково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	17
	Котельная № 5 п. Зайково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	11.08.2015 год

	18
	Котельная № 7 п. Зайково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	08-30

	19
	Котельная № 9 п. Зайково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	20
	Котельная Зайковского детского сада № 2
	Управление образования Ирбитского МО
	09-30

	21
	Котельная №16 Осинцевского ДК
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	22
	Котельная МКУ Ретневский детский сад
	МКУ Ретневский детский сад
	10-30

	23
	Котельная №18 Аграрного техникума
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	24
	Котельная Зайковской больницы
	ИП Кривых Е.Н.
	11-30

	12.08.2015 год

	25
	Котельная амбулатория с. Кирга
	ГБУЗ СО «Ирбитская центральная городская больница»
	10-20

	13.08.2015 год

	26
	Котельная с. Ницинское
	ИП Новоселов Л.И.
	13-00

	27
	Котельная с. Рудно
	ИП Балакин С.М.
	13-30

                                                                                                                             Приложение №3

                                                                                                                             к Распоряжению

                                                                                                   администрации Ирбитского МО

                                                                                                 от _03.06.2015_г №_231-РА_
	№п/п
	Место расположение тепловых сетей
	Наименование обслуживающей организации
	Время

	04.08.2015 год

	1
	 с. Харловское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	2
	 с. Знаменское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-50

	3
	 д.  Новгородова
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-50

	4
	д. Фомина
	Филиал Ирбитского детского дома в д. Фомина
	13-00

	05.08.2015 год

	5
	 д. Бердюгина
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	6
	 п. Лопатково
	МОУ Лопатковская НОШ
	10-00

	7
	 с. Ключи
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	8
	 д. Дубская
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-30

	06.08.2015 год

	9
	 с. Чернорицк
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-30

	10
	 с. Килачевское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	11
	 д. Якшина
	МОУ Якшинская СОШ
	10-30

	12
	 с. Горки
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	13
	 с. Стриганское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района», Управление образования Ирбитского района
	11-30

	07.08.2015 год

	14
	с. Осинцевское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	15
	 с. Пьянково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	16
	п. Зайково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	11-00

	11.08.2015 год

	17
	п. Зайково
	МУП «ЖКХ Ирбитского района», Управление образования Ирбитского района
	08-30

	18
	с. Осинцевское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-00

	19
	д. Ретнево
	Управление образования Ирбитского района
	11-30

	20
	д. Речкалова
	ИП Камень М.Н
	12-30

	                                                                   12.08.2015 год

	21
	д. Гаево
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	22
	п. Спутник
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-30

	23
	с. Кирга
	ГБУЗ СО «Ирбитская ЦГБ»
	10-20

	24
	с. Черновское
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	10-50

	13.08.2015 год

	25
	п. Пионерский
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-00

	26
	д. Фомина
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»
	09-30

	27
	с. Ницинское
	ИП Новоселов Л.И
	13-00

	28
	с. Рудно
	ИП Балакин С.М
	13-30

                                                                                                                             Приложение №4

                                                                                                                             к Распоряжению

                                                                                                   администрации Ирбитского МО

                                                                                                 от _03.06.2015_г №_231-РА_
	№ п/п
	Наименование потребителей тепловой энергии
	Период проверки

	1
	Потребители тепловой энергии Управления образования Ирбитского МО
	С 03.08.2015г по 14.08.2015г

	2
	Потребители тепловой энергии Управления культуры Ирбитского МО
	С 03.08.2015г по 14.08.2015г

	3
	Потребители тепловой энергии ГБУЗ СО «Ирбитской городской больницы»
	С 03.08.2015г по 14.08.2015г

	4
	Прочие потребители тепловой энергии расположенные на территории Ирбитского МО
	С 03.08.2015г по 14.08.2015г